



MESSILÄN GOLF RY

Yhdistyksen säännönmukainen toimintakertomus kaudelta 2022

Yleistä

Yhdistyksen nimi on Messilän Golf Ry ja sen kotipaikka on Hollola. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää golfpelin harrastamista ja tässä tarkoituksessa järjestää kilpailuja, koulutustilaisuuksia, harjoituksia, kokouksia ja juhlia ym. samantapaisia tilaisuuksia.

Yhdistyksen toiminta noudatti kaudella 2022 vuosikokouksessa vahvistettua toimintasuunnitelmaa. Koronarajoitukset saatiin vihdoin purettua ja toiminta pääsääntöisesti toteutettua esitysten mukaisena. Myöhäisen kevään takia kausi kuitenkin käynnistyi vasta 10.5. ja kauden avauskilpailu pelattiin suunniteltua myöhemmin.

Yhdistyksen järjestämään kilpailu- ja klubitoimintaan osallistuttiin aktiivisesti. Valtakunnallisesti lajin harrastajamäärä kasvoi.

Kilpailukausi käynnistettiin 14.5. Catmandoo-avajaistapahtumalla, johon osallistui 116 pelaajaa. Kauden päätöskilpailu pelattiin 1.10. ja osallistujamäärä oli lähes sama, 118. Avoimia kilpailuja pelattiin 11 kpl. Erityisesti parikilpailut olivat suosittuja.

Greeniä Koko Seutu -kilpailusarjassa pelattiin muutaman vuoden tauon jälkeen Sikspäki, jonka suosio oli senioreiden keskuudessa hyvä.

Kaudella pelattiin perinteiset seuraottelut Tawast Golfia vastaan Hämeenlinnassa ja Niitväljä Golfia vastaan Messilässä. Molempien pokaalit ansaittiin Messilän haltuun vuodeksi.

Jäsenistö

Jäsenmäärä oli kauden lopussa 1144 (v. 2021 1147) jäsentä, josta miehiä 779 (759) ja naisia 365 (388). Näistä on alle 22-vuotiaita poikia 79 ja tyttöjä 28. Uusia jäseniä hyväksyttiin yhteensä 128. Yhdistyksen jäsenmäärässä oli nettomuutos -3 jäsentä.

Messilän Golf ry:n hallinto

Kaudella 2022 yhdistyksen puheenjohtajana on ollut Ilkka Varmavuo ja kapteenina Jouni Takala. Johtokunnan jäseninä olivat Anne Kortelainen (*naisten kapteeni*), Teemu Sinivirta, Erkki Kortelainen, Raija Saviniemi, Kari Toivonen, Timo Ruuda sekä Arja Byman. Arja Byman hoiti toiminnanjohtajan ja rahastonhoitajan tehtäviä. Johtokunta kokoontui kaudella viisi kertaa. Toimikunnat pitivät lisäksi omia kokouksiaan.

Messilän Golf ry yleishyödyllinen yhdistys, alv 0%

Veroviranomaisen ennakkoratkaisulla 11E121 Messilän Golf ry:tä pidetään tuloverolain 22 §:n mukaisena yleishyödyllisenä yhteisönä, jonka toiminta on arvonnlisäverotonta 1.1.2011 alkaen.



Toimikunnat

Toimikuntien vetäjät ja toimintakertomukset:

Teemu Sinivirta	Klubitmk	liite 1
Jouni Takala	Kapteeni	liite 2
Kari Toivonen	Kilpailutmk	liite 3
Ilkka Varmavuo ja Arja Byman	Tiedotustmk	liite 4
Timo Ruuda	Green Card- ja kummitmk	liite 5
Raija Saviniemi	Senioritmk	liite 6
Anne Kortelainen	Naistmk	liite 7
Erkki Kortelainen	Sääntötmk	liite 8
Toteutunut talous		liite 9

Tiedotustoimikunta

Golfyhteisön tiedotustoiminta hoidettiin Messilä Golf Oy:n kautta. Toimikunnat julkaisivat tiedotteita nettisivuilla. Kilpailu- ja muista ajankohtaisista asioista tiedotettiin www-sivuilla ja some-kanavissa. Toimikunnat julkaisivat omia tiedotteitaan tarpeen mukaan teksti- ja nettiviestein.

Koulutus ja valmennustoiminta

Koulutus- ja valmennustoiminnasta vastasi pro Timo Ruuda. Green Card kurssitettävien määrä oli 133 hlöä.

Junioreille järjestettiin eri tasoryhmissä ohjattuja harjoituksia Liisa Ruudan toimesta. Green Cardin suorittaneiden junioreiden ohjaustyötä, pelioikeuksia ja kilpailukuluja tuettiin Meg Juniorituki Oy:n kautta.

Taloudellinen tilanne

Yhdistyksen kassaan oli muodostunut ylijäämää koronavuosina, jona aikana toimintaa ei pystytty kaikilta osin toteuttamaan suunnitelman mukaisena. Näin kertyneitä kassavaroja käytettiin budjetoitujen varojen lisäksi n. 17000 euroa jäsenviihtyvyyden parantamiseen mm. terassi- ja klubialueella, perustuen johtokunnan esitykseen ja yhtiön hallituksen hyväksymiin toimenpiteisiin oy:n ja ry:n yhteistyösopimuksen mukaisesti. Tämän takia tilikauden tulos muodostui -16768 euroa alijäämäiseksi. Kassatilanne oli kauden lopussa hyvä, 5759 euroa.

Yhdistyksen tilinpäätösten laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. Toiminnantarkastajana toimi Pekka Vastamäki.



Toimintakertomus 2022 KLUBITOIMIKUNTA

Kokoonpano

Klubitoimikunnan puolesta

Teemu Sinivirta pj, Seppo Kouvonen, Kimmo Lempinen, Juha Ranivaara ja Veli-Pekka Colliander

Kokoontuminen

Klubitoimikunta kokoontui kahdesti kauden aikana klubilla. Lisäksi toimikunta piti yhteyttä puhelimitse.

Toiminta

Avajaistapahtuma & Catmandoo Open 14.5.2022

Avajaiskilpailua jouduttiin siirtämään kertaalleen viikolla eteenpäin myöhäisen kevään takia. Kilpailu pelattiin yhteislähtökilpailuna. Pelimuotona kilpailussa oli kahden hengen best ball. Kilpailun yhteydessä seuran puheenjohtajan tervehdys jäsenille, lyötiin kapteenien avauslyönnit sekä nostettiin klubilippu. Lisäksi tilaisuudessa huomioitiin seuratyössä ansioituneita jäseniä. Klubitoimikunta tuki rahallisesti sekä tilaisuudessa tarjottua ruokailua, että kilpailijoilla käytössä ollutta 5 €:n etuseteliä klubiravintolaan. Kilpailuun osallistui 116 pelaajaa.

Golfpoint juhannuskilpailu 23.6.2022

Kilpailu pelattiin klo 17 yhteislähtönä alkaneena pariscramblena. Pelattiin 15 väylää. Kilpailun jälkeen grilliruokailu. Kilpailu oli täynnä, yhteensä 92 pelaajaa.

Kauden päätöskilpailu 1.10.2022

Pelattiin klo 12 alkaneena yhteislähtökilpailuna. Pelimuotona neljän hengen best ball shamble. Ennen kilpailua klubilipun lasku sekä puheenjohtajan tervehdys. Kilpailun jälkeen klubitoimikunnan rahallisesti tukema ruokailu sekä kakkukahvit. Kilpailun palkintojen jaon yhteydessä kauden aikana menestyneiden kilpapelaaajien muistamiset. Kilpailu oli täynnä, pelaajia 120.

Budjetti ja toteutuminen

Kilpailutoimikunnan 3000€ budjetti ylitettiin hienoisesti.

Klubitoimikunnan puolesta

pj Teemu Sinivirta



Toimintakertomus 2022 **KAPTEENI**

Kokoonpano

Jouni Takala, kapteeni

Toiminta kaudella

Koronan jälkeinen kausi 2022 sujui lähes suunnitelmien mukaan. Kausi käynnistettiin perinteisesti kapteenien seuralipun nostolla ja päätettiin päätöskisan yhteydessä seuralipun laskulla.

Kapteenin järjestelyvastuulle kuuluvat perinteiset seuraottelut Tawast Golfia ja Niitvälja Golfia vastaan pelattiin suunnitellusti. Näistä molemmista otteluista Messilä Golf selviytyi tiukan väännön jälkeen voittajana ja siitä osoituksena kiertopalkinnot ovat jälleen klubillamme. Keväälle oli kaavailtu myös pelattavaksi aiemmin koronan vuoksi pelaamatta jäänyt kauden 2021 seuraottelu Niitvälja Golfia vastaan Virossa. Tilanne oli kuitenkin tauti- ja pelitilanteiden vuoksi sen verran epävarma, että ottelu peruttiin hyvässä yhteisymmärryksessä.

Kauden aikana on kapteenin tietoon saatettu muutamia tilanteita, joita on toivottu seuratavan ja niihin tarvittaessa myös puututtavan. Asiat ovat korjaantuneet keskusteluihin ja erityinen kiitos tässä yhteydessä myös kenttävalvojille, jotka ovat osaltaan pitäneet huolta pelinopeudesta, minkä on todettu kauden aikana vaihdelleen.

Budjetti ja toteutuminen

Budjetissa oli varauduttu yhteensä kolmeen seuraotteluun mistä yksi olisi ollut Virossa suuntautunut ja taloudellisesti merkittävämpi. Ottelun peruuntuminen jätti budjetin ylijäämäiseksi toteutuneiden menojen ollessa n. 2700 €. Kulut muodostuivat lähinnä otteluihin liittyvistä matkakuluista ja ruokailuista sekä hankituista seuralahjoista otteluiden yhteyteen.

Jouni Takala
Kapteeni



Toimintakertomus 2022 KILPAILUTOIMIKUNTA

Kokoonpano

Kari Toivonen (pj), Erkki Kortelainen, Jouni Takala, Tomi Kaitarinne, Jukka Nikkanen, Teemu Sinivirta ja Veli-Pekka Keski-Väli.

Toimikunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja piti lukuisia neuvonpitoja puhelimitse.

Kilpailutoiminta

Kaudella 2022 seuramme pelaajat saavuttivat menestystä:

SM-hopeaa M60 joukkuekilpailussa (Erkki Soppela, Mohamed El-Ghaoui ja Juha Sillman).

SM-hopeaa M70 joukkuekilpailussa (Markku Utti, Eero Alenius, Erkki Kortelainen).

SM-hopeaa M65 (Pekka Laine).

M55-EM-joukkueessa pelasi Juha Lindgvist

Jäsenkilpailut

Kilpailutoimikunnan alaisuudessa pelattiin seuran mestaruuskilpailut lyönti- ja reikäpeleissä.

Open-kilpailut

Avoimia kilpailuja pelattiin vuonna 2022 peräti 11 kpl, joista suurin osa pari- tai joukkuekilpailuja. Lisäksi pelattiin kahdeksan GolfPoint/Cobra viikkokilpailua. Järjestelyistä vastasivat kilpailutoimikunta yhdessä sponsorien kanssa.

Salpausselkä Malja pelattiin 5.–7.7. toisen kerran monen vuoden tauon jälkeen. Messilässä kilpailu oli 7.7.2022.

Hollolan Mestaruuskilpailu Open By Padel Marina pelattiin ensimmäisen kerran 6.8. Kilpailusta on tarkoitus tehdä vuotuinen tapahtuma.

Junioreiden kaakko/itä -alueen Future Tour pelattiin 5.9. Kilpailuun osallistui 69 pelaajaa ja heistä 14 edusti Messilä Golfia.

Budjetti

Kilpailutoimikunta ylitti hieman budjetin kaudella 2022.

Kilpailutoimikunnan puolesta Kari Toivonen



Toimintakertomus 2022
TIEDOTUSTOIMIKUNTA

Kokoonpano

Ilkka Varmavuo, Arja Byman ja toimikuntien vastaavat.
Junioritoiminnan tiedottamisesta vastasi Liisa Ruuda.

Toiminnan tavoite

Tiedotustoimikunta keskittyi tavoitteensa mukaisesti tapahtumatiedottamiseen ja avusti toimikuntia tapahtumien ja kilpailujen markkinoinnissa nettisivuilla, pyrkien siten dokumentoimaan kauden tapahtumia.

Internet sivusto ja Golfari Bulletin - Uutiskirje

Seuran sisäinen tiedotus toteutettiin pääsääntöisesti omien nettisivujemme kautta ja edellisvuosien tapaan sähköisellä Golfari Bulletin – uutiskirjeillä.

Ilmoitustaulut

Toimikunnat tiedottivat tapahtumista nettisivujen lisäksi myös cm-pisteen ilmoitustaulussa. Käytössä olivat myös 1-teen sääntötaulu, sekä siirrettävät A-
taulut.

Someviestintä

Someviestintää tehostettiin erityisesti junioritapahtumien ja -toiminnan osalta.

Budjetti

Tiedottamisen budjetti sisältyy taloushallinnon budjettiin.

Tiedotustoimikunnan puolesta
pj Ilkka Varmavuo



Toimintakertomus 2022

GREEN CARD- JA KUMMITOIMIKUNTA

Kokoonpano

Timo Ruuda pj, Liisa Ruuda

Kokoontuminen

Toimikunta ei pitänyt erillisiä kokouksia, vaan päätti toiminnasta puhelinkeskusteluin ja sähköpostein.

Alkeiskurssit

Alkeiskursseja pidettiin touko- lokakuun aikana. Green cardin suoritti kaikkiaan 133 henkilöä, mukaan lukien juniorit. Alkeiskurssi toiminnan lisäksi seuran jäseniksi liittyi junioreita myös ohjattujen harjoitusryhmien kautta.

Kummikierrokset

Maksuttomia kummikierroksia tarjottiin Messilä Golfissa green cardin suorittaneille kuutena perjantai-iltana kesän aikana. Kierroksille osallistui 3 pelaajaa, joita opastivat seuran golfkummit.

Avoin golfiin tutustumistapahtuma perheille

19.6. järjestettiin yhteistyössä Hyzer Hollolan kanssa avoin perhetapahtuma lajeista kiinnostuneille. Rangella järjestettyyn tapahtumaan osallistui noin 30 lasta ja aikuista. Tapahtumaan saatiin Hollolan kunnalta tuotantotuki avustus.

Budjetti ja toteutuminen

Toimikunnan toiminta toteutui budjetin mukaisena.

Green card- ja kummitoimikunnan puolesta

Timo Ruuda



Toimintakertomus 2022 SENIORITOIMIKUNTA

Kokoonpano

Raija Saviniemi	pj
Jan Store	seuraottelut, 10-seuran ottelu
Asko Kankaanpää	seniortourin pisteytys
Seppo Vehka-aho	Sikspäki, aluetourit ja kansalliset seniorkilpailut
Matti Laitinen	mestaruuskilpailut, reikäpelit
Mikko Sivonen	talkoot, Shoot-Out
Norbert Hörburger	kummitoiminta, valvonta
Helena Koivula	tapahtumat, matkat, palkinnot
Pirkko Sani	tiedotus, tapahtumat, matkat, palkinnot

Senioritoiminnan toimintakertomus kaudella 2022

Senioreiden kausi avattiin perinteisesti 21.04.2022 infotilaisuudella. Kenttä avattiin virallisesti 10.05.2022, mutta seniorit ottivat varaslähdön jo 02.05.2022 kylmässä viimassa pelatulla Hybridikentän kilpailulla.

Oma seniortourimme muodostui kahdeksasta varsinaisesta, kahdesta lämmittelystä ja yhdestä jäädyttelystä. Jokaiseen sarjaan löytyi voittaja. Yhteensä näissä kilpailuissa pelasi 105 aktiivista kilpailijaa.

Seuraotteluita pelattiin viisi, plus 10-seuranottelu. Katkeria tappioita ja makeita voittoja sisältyi otteluihin. Yli 50 eri pelaajaa valittiin näihin tapahtumiin.

Sikspäki palasi jälleen kuvioihin mukaan kuuden seuran myötä, aluetourin osakilpailut eivät saaneet suurta suosioita keskuudestamme.

Veteraanien mestaruuskilpailut järjestettiin totutulla tavalla omana kahden päivän kilpailuna.

Shoot-Out keräsi uskaliaimmat pelurit kentälle. Ensimmäisenä pudonnut kilpailija sai lahjakortin pron tunnille!

Seniorit hoitivat kiitettävällä tavalla talkoot, kummitoiminnan ja osallistuivat kentän valvontaan.



Perinteinen kesäteatteriretki tehtiin Heinolan kesäteatteriin. 50 osallistujaa mahtui yhteiskuljetukseen bussilla.

Senioreiden päättäjäisissä 7.10.2022 viime vuoden seniori Raimo Viljanen valitsi vuoden 2022 senioriksi Asko Kankaanpään.

Teemamme kaudelle 2022 oli **Hyvänmielen golfyhteisö**, hyvää mieltä tarvittiin ja nähtiin, jotta saatiin kaikki yli 1000 kierrosta golfia onnistumaan tapahtumisamme. Erityisen hyvää mieltä tuotti loistava kuntainen kenttämme.

Budjetti ylittyi aktiivisen toiminnan johdosta.

Budjetti ja toteutuminen

3000 €

Senioritoimikunnan psta
pj Raija Saviniemi



Toimintakertomus 2022 NAISTOIMIKUNTA

Kokoonpano

Anne Kortelainen (pj), Pia Vahe, Sari Lindgren, Marianne Laakso, Raija Alenius, Eija Laine

Naistoimikunnan toiminnan tavoitteet

Naisten toiminnan painopiste on naispelaajien aktivoinnissa. Naisten tapahtumissa pyritään huomioimaan seuran naisjäsenet mahdollisimman laajasti pelitasosta ja iästä riippumatta, sekä tarjoamaan heille erilaisia mahdollisuuksia osallistua toimintaan.

Tapahtumat kaudella 2022

Naisten kauden avajaiset pidettiin Kauppakeskus Valossa Cafe Idan tiloissa, jossa ruokailtiin ja kerrottiin kauden tapahtumista, ruokailun jälkeen siirryttiin Golpointiin muotinäytöksen, kuohareiden ja täytekakun pariin.

Naistensäätöilta pidettiin Satu Suihkon johdolla. Droppaukset ja reikäpelisääntöjen kertaus oli illan teemana.

Naisten peli-illat aloitettiin toukokuussa reikäpelillä, johon osallistujia saatiin mukavasti. Peli-iltoja oli myös kesäkuukausina mutta osallistujia määrä ei ollut kovin suurta.

Kesäkuussa oli Valtakunnallinen naisten sunnuntai, teemana naisellinen pukeutuminen ja kisassa nähtiin kauniita asuja. Pelimuoto oli BestBall parikilpailu, osallistujia lähes 50 naista. Tankkaus oli väylän 11 jälkeen Prosecco- ja vaahtokarkki tarjoilulla. Valvojamme Pekka soitti kitaraserenadin jokaiselle peliryhmälle. Pelin jälkeen nautittiin ravintolan herkuista.

Heinäkuussa olimme Hyvinkäällä kolmen seuran ystävyysottelussa Hyg-Meg-Tawg ja kuten tavallista järjestävä seura vie voiton (279–253–221). Joukkueissa pelaa 10 henkilöä/seura ja 8 parhaan tulokset huomioidaan lopputuloksissa. Tapahtuma on hieno perinne ja ystävyyttä luova kisa. Ensi vuonna on Tawastin vuoro järjestää tapaaminen.

Messilä-Lahden Golf naisten reikäpelit Rydercup formaatilla eli Hola-cup. Ottelu pelattiin Lahden Golfin Mestarikentällä 28.8. Ottelu pelattiin kolmessa eri pelimuodossa Singelit, Fourball ja Foursome.



Jaossa oli piste kustakin ottelusta eli yhteensä 10 pistettä. Kiertopalkinto Ryder Cup -reikäpelipokaali saa kodin voittajajoukkueen vitriiniin. Lahden Golf vei ottelu 6–4. Ensi vuonna reikäpelit pelataan Lahden Golfissa.

Naisten kauden päätöskisa pelattiin syyskuussa Greensome parikilpailuna. Kilpailun jälkeen ruokailtiin, nautittiin yhdessäolosta ja jaettiin palkinnot. Sekä julkaistiin vuoden Lady.

Vuoden Lady

Vuoden Ladyn valinnassa huomioidaan seuraavat perusteet. Valittu henkilö osallistuu aktiivisesti Messilän naisten tapahtumiin ja edustaa seuran naistoimintaa positiivisella asenteella. Vuoden Lady on mukavaa peliseuraa kaikille eikä kisamenestyminen vaikuta valintaa.

Vuoden Ladyksi 2022 valittiin Ritva Karjalainen.

Tyttöjunioreiden stipendit

Perinteiset tyttöjunioreiden stipendit jaettiin seuraavasti 5x30 euron lahjakortein. Jasmin Partanen, Leila Rantala, Eeva Aaltonen, Iida Karinkanta ja Aino-Kaisa Hyönen

Junioriohjaaja Liisa Ruuda valitsi stipendin saajat ryhmien ohjaajien kanssa

Budjetti ja toteutuminen

Naistoimikunnan budjetti kaudella oli 4000 € ja se alitettiin.

Tiedottaminen

Kauden tapahtumista on tiedotettu seuran kotisivuilla.

Naistoimikunnan puolesta,
pj Anne Kortelainen



Toimintakertomus 2022 SÄÄNTÖTOIMIKUNTA

Kokoonpano:

Erkki Kortelainen (pj), Jouni Takala (kapteeni), Anne Kortelainen (naiskapteeni) ja Kari Toivonen (kilpailutmk.)

Toiminta:

Sääntötoimikunta ei pitänyt erillisiä kokouksia, pidettiin kilpailutoimikunnan kokouksen yhteydessä.

Mestaruus kilpailuja varten tehtiin viheriökartat kolmelle kilpailupäivälle. Karttoja voidaan käyttää jatkossa kilpailuissa Messilässä.

Sääntöilta:

Sääntöilta pidettiin 4.5 2022 luennoimassa Timo Huvinen
Osallistujia 43

Muu Toiminta

Kesän aikana tarkistettiin kenttämerkinnät ja tehtiin tarvittavat korjaukset.

Budjetti ja toteutuminen

Budjetti alittui 55€

Tilastoja Messilän pelaajien tasoituksista

Tasointiryhmä	Miehet	Naiset	Yhteensä	%
+4 - 4,4	5	22	27	1,9
4,5 - 11,4	5	102	107	9,1
11,5 - 18,4	21	217	238	19,2
18,5 - 26,4	106	358	464	31,8
26,5 - 36	151	245	396	21,8
36,1 - 54	92	182	274	16,2
	380	1126	1506	

Sääntötoimikunnan puolesta
pj Erkki Kortelainen



Budjetti ja toteutunut Messilän golf ry	Budjetti 2022	Toteuma 2022
Liittymis/Jäsenmaksu aikuinen	0/99	0/99
Liittymis/Jäsenmaksu alle 22 v	0/50	0/50
Jäsenmaksutuotot	97000	98892
Perhe golf projekti ja muut tuet GKS	0	1347
Suomen Golfliiton jäsenmaksut	-30951	-30951
Taloushallinto (jaetut kulut maksettu oy:lle)	-31000	-31000
Klubitoimikunta	-3000	-3208
Senioritoimikunta	-3000	-5440
Naistoimikunta	-4000	-3923
Kilpailutoimikunta	-4000	-4968
Sääntötoimikunta	-500	-130
Kapteeni/Seuran edustaminen/ ystävyysottelut	-6000	-3300
Jäsenhankinta / valmennus	-9672	-9987
Muut kulut **)		
Huomionosoitukset	-300	-231
Rahaliikenteen kulut	-400	-636
Hallintokulut	-1700	-1178
Vakuutusmaksut	-203	-227
Kokous ja neuvottelukulut	-150	-1967
Hallituksen kulut	-1000	-1469
Muut	-1000	-1068
Budjetin mukainen yli/ alijäämä	124	558
Muut toimintakulut: jäsenviihtyvyyys		-17326
Tilikauden alijäämä		-16768
Kassatilanne 31.12.2022		5759